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ПРИЈАВА

ЗА ИСПИТУВАЊЕ И ЖИГОСУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ОД СКАПОЦЕНИ МЕТАЛИ

Податоци за подносителот на барањето

	Полн назив
	Бр. на сметка

	
	Банка     

	Адреса 
	ЕДБС 

	
	ЕМБС/ЕМБГ


	Маса и вид на легура
	Вид на предмет
	Декларирана финост (‰)
	Количина

(парчиња)
	Маса

(грам)

	ЗЛАТО
	Со маса до 1 g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса

од 1g до 5g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса 

од 5g и повеќе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	СРЕБРО
	Со маса до 5 g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса 

од 5g до 15g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса 

од 15g и повеќе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ДРУГО
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО
	
	


Потекло на предметите од скапоцени метали
	Домашно производство / Знак на производител


	Увоз
	Дата на увоз
	 бр. на царинска декларација


	Држава на увоз

	Друго (трговија....)



Биро за метрологија







Подносител на пријавата

	Предметите ги примил


	Дата
	
	
	Предметите ги предал

	Предметите ги  предал


	Дата 
	
	М.П.
	Предметите ги примил


